caracterizado, que se destina às instalações do BANCO DO BRASIL S/A, pelo prazo de 60 (sessenta) 

meses, de 17.09.2025 a 16.09.2030. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA– DO VALOR 

6.1. A contraprestação mensal, suportada peia CESSIONÁRIA peia cessão onerosa da área objeto do 

presente contrato será de R$ 3.927,22 (três mil novecentos e vinte e sete reais e vinte e dois centavos), 

correspondente a: 

a ) R$ 1.573,23 (um mil quinhentos e setenta e três reais e vinte e três centavos) relativos à 

contraprestação pecuniária da cessão (conforme inciso VII do Art. 13 do Decreto n° 3.725/2001); e 

b) R$ 2.353,99 (dois mil trezentos e cinquenta e três reais e noventa e nove centavos) referentes ao 

rateio dos valores dos contratos manutenção predial, limpeza e vigilância, energia elétrica e água encanada 

da edificação (ANEXO I). 

4. CLÁUSULA QUARTA – DOCUMENTAÇÃO ANEXA 

6.1. Integram este Termo Aditivo, para todos os fins e efeitos, os seguintes documentos técnicos: